
 

 

 

 

 

 

Sporto projekto Nr. SRF-KT-2021-1-0173 tarpinės dalykinės ataskaitos  

vertinimo komentarai ir išvados 
 

Projekto vykdytojo pavadinimas  Lietuvos asociacija "Sportas visiems" 

Projekto įgyvendinimo laikotarpis  2021 11 01–2023 11 01 

Ataskaitinis laikotarpis  2021 11 01–2022 01 31 

Tarpinės dalykinės ataskaitos numeris R2463 

Tarpinio mokėjimo prašymo numeris Tarpinis mokėjimo prašymas už šį laikotarpį 

neteikiamas 

Tarpinės veiklos ataskaitos pateikimo data / 

patikslinimo data  

2022 02 28 / 2022 03 14 

 

Tarpinės dalykinės ataskaitos vertinimo komentarai bei rekomendacijos:  

 

• Tarpinė dalykinė ataskaita pateikta laiku ir tinkamai, už tinkamą laikotarpį. 

• Ataskaitiniu laikotarpiu veiklos nebuvo vykdomos. Pradėtas pasirengimas veikloms. 

• Atkreipiame Jūsų dėmesį, kad iki projekto įgyvendinimo laikotarpio pabaigos turi būti 

pasiekti paraiškoje numatyti kiekybiniai ir kokybiniai projekto rezultatai. 

• Primename, kad perkančiosios organizacijos vykdydamos pirkimus vadovaujasi LR 

viešųjų pirkimų įstatymu. 

• Primename, kad viešinant projektą arba jo veiklas, pagal Sporto rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų sporto projektų finansavimo ir administravimo taisyklių XII skyrių, yra 

privaloma: 

o į savo ir (jei yra) partnerių tinklalapį įkelti bendrą informaciją apie finansuotą 

projektą, tinkamai naudojant viešinimo ženklus; atlikta; 

o visose viešinimo priemonėse tekstu nurodyti: „Projektas bendrai finansuojamas 

Sporto rėmimo fondo lėšomis, kurį administruoja Švietimo mainų paramos 

fondas.“ Ši informacija nurodoma tekstu ir esant galimybei naudojamas Sporto 

rėmimo fondo ženklas su šūkiu „Įkvėpti judėti“: https://www.srf.lt/sporto-remimo-

fondo-zenklas-atsisiuntimui/; atlikta; 

o parengti pranešimą spaudai apie projektu planuojamus pasiekti ar jau pasiektus 

rezultatus; atlikta. 

 

 

Tarpinio mokėjimo prašymo vertinimo komentarai: 

 

Tarpinis mokėjimo prašymas už šį laikotarpį nėra teikiamas. 

 

Primename, kad visi Sporto rėmimo lėšomis finansuojamo sporto projekto įgyvendinimo sutarties 

(toliau – sutartis), įskaitant projekto sąmatą, keitimai yra derinami per www.srf.lt sistemą (sutarties 

20 punktas).  

 

Pagal Aprašo 67 punktą, visas išlaidas pagrindžiančių ir apmokėjimą įrodančių dokumentų 

kopijas, įskaitant viešojo pirkimo, jei toks buvo vykdomas, dokumentus, Sporto projekto 

https://www.srf.lt/sporto-remimo-fondo-zenklas-atsisiuntimui/
https://www.srf.lt/sporto-remimo-fondo-zenklas-atsisiuntimui/
http://www.srf.lt/


vykdytojas privalo saugoti ne trumpiau kaip 5 metus (skaičiuojant nuo kitų metų po projekto 

pabaigos). 

 

Vertinimo išvados:  

 

• Atsižvelgiant į sporto projekto įgyvendinimo vertinimą, tarpinei dalykinei projekto 

vykdymo ataskaitai pritariama.  

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai (buveinės 

adresas Vilniaus g. 27, Vilnius) arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui (buveinės adresas Žygimantų g. 2, 

Vilnius) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo gavimo dienos (t. y. šio sprendimo pateikimo 

www.srf.lt sistemoje). 

 

Vertinimą atliko: Projektų koordinatorė Agnė Adomaitienė 

 
 

Sporto programų skyriaus vadovė      Monika Skaringaitė 

 
 

PASIRAŠOMA KVALIFIKUOTU ELEKTRONINIU PARAŠU 

http://www.srf.lt/

